
UCHWAŁA NR VIII/80/15
RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE

z dnia 24 września 2015 r.

w sprawie: przejęcia działki nr 18/54 położonej w Bronowie od Agencji Nieruchomości Rolnych.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 
594 ze zm.) oraz art.24 ust.5, pkt 1 lit.c ustawy z dnia 19 października 1991r. o gospodarowaniu nieruchomościami  
rolnymi Skarbu Państwa (Dz.U. z 2012r. poz.1187 ze zm.) Rada Miejska w Pleszewie uchwala co następuje:

§  1. Wyraża się zgodę na przyjęcie do gminnego zasobu nieruchomości działki nr 18/54 o pow. 1,5909 ha, 
położonej w Bronowie od Agencji Nieruchomości Rolnych w drodze umowy nieodpłatnego przekazania na 
rzecz Miasta i Gminy Pleszew na cele związane z wykonywaniem zadań własnych gminy.

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew.

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 0F732782-4587-4B1C-A278-80A30F566726. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały nr VIII/80/15 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 24 września 2015r.

Zaspakajanie zbiorowych potrzeb w zakresie kultury fizycznej i urządzeń sportowych należy do zadań
własnych gminy.

Miasto i Gmina Pleszew nie posiada w Bronowie własnych gruntów, na których można by urządzić
boisko sportowe. Dlatego też zwróciło się do Agencji Nieruchomości Rolnych w Poznaniu o nieodpłatne
nabycie nieruchomości o której mowa w uchwale z przeznaczeniem na ten cel.

Włączenie tych gruntów do zasobu Miasta i Gminy Pleszew pozwoli mieszkańcom wsi Bronów na
realizację przedsięwzięć związanych z urządzeniem boiska i dalszym jego utrzymaniem w ramach funduszu
sołeckiego.

Do przeprowadzenia procedury nieodpłatnego przekazania nieruchomości przez ANR, niezbędna jest
uchwała Rady Miejskiej, upoważniająca Burmistrza do nieodpłatnego nabycia nieruchomości.

Biorąc powyższe pod uwagę wnoszę o przyjęcie przedmiotowej uchwały.

Id: 0F732782-4587-4B1C-A278-80A30F566726. Uchwalony Strona 1




